هدف اصلی، نهایی و مشترک آنها صورت‌بندی معماری نوین امنیتی منطقه خاورمیانه و غرب آسیا و مقابله، مهار منطقه‌ای و در صورت امکان فروپاشی ایران بوده است.

منابع و مآخذ

- بی بی سی، (۲۰۰۷) دوشنبه ۰۳ دسامبر ۲۰۰۷ - ۱۲ آذر ۱۳۸۶
گزارش اطلاعاتی آمریکا تهدید اتمی ایران را جدی ندانست
https://www.bbc.com/persian/iran/story/2007/12/printable/071203_bd-iran-nuc-nie
دارایی، گلتاب و سید محمد طباطبایی (۱۳۹۹) " رویکرد تطبیقی سیاست خارجی آمریکا در برابر برنامه هسته ای ایران و کره شمالی " نشریه علمی آفاق امنیت / سال سیزدهم / شماره